CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________

BẢN KHAI ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN QUỐC GIA VIỆT NAM “.VN”/TÊN MIỀN QUỐC TẾ TẠI VIỆT NAM
(Dành cho cá nhân)
Kính gửi: CÔNG TY TNHH VINAHOST
	1. Tên miền đăng ký
	………...……………………………………

	2. Thông tin chủ thể

	Họ và tên cá nhân*
	……………………………………………………….

	Ngày tháng năm sinh *
	……………………………………………………….

	Số định danh cá nhân/Hộ chiếu*
Ngày cấp, nơi cấp*
	………………………………………………………
………………………………………………………

	Địa chỉ thường trú *
	Số nhà, tên đường: …………………………….……
Xã/phường/thị trấn: …………………………………
Tỉnh/thành phố: ……………………………………
Quốc gia: ……………………………………………

	Địa chỉ tạm trú **
	Số nhà, tên đường: …………………………….……
Xã/phường/thị trấn: …………………………………
Tỉnh/thành phố :……………………………………
Quốc gia: ……………………………………………

	Số điện thoại *
	……………………………………………………….

	Email *
	……………………………………………………….

 Chủ thể đăng ký sử dụng tên miền cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet và các quy định pháp luật khác có liên quan.
1.Tuyệt đối tuân thủ Quy định về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet. Chịu trách nhiệm trước pháp luật về mục đích sử dụng và tính chính xác của các thông tin cung cấp, đảm bảo việc đăng ký, sử dụng tên miền đúng quy định, không xâm phạm các quyền, lợi ích hợp pháp của các tổ chức, cá nhân khác.
2.Chủ động theo dõi hoạt động nộp phí duy trì trước khi tên miền hết thời hạn sử dụng, tự chịu trách nhiệm khi tên miền bị ngừng hoạt động, bị mất do hết hạn sử dụng.
3.Nộp đầy đủ Bản khai đăng ký tên miền ngay sau khi tên miền được kích hoạt. Chủ động nộp bản khai thay đổi thông tin tên miền mỗi khi có thay đổi thông tin về địa chỉ liên lạc, địa chỉ email, số điện thoại. Tự chịu trách nhiệm khi các thông báo nhắc gia hạn không đến đúng địa chỉ do không cập nhật kịp thời thông tin liên hệ, dẫn đến bị mất tên miền.
[bookmark: _GoBack]4. Đối với tên miền quốc tế : Chủ động khai báo thông tin tên miền cho Trung Tâm Internet Việt Nam tại trang web http://thongbaotenmien.vn (Phần Thông báo sử dụng mới) và chịu trách nhiệm trước Pháp luật về tính chính xác của thông tin này.

	………, ngày…… tháng…… năm……
Xác nhận của chủ thể đăng ký tên miền
(Ký và ghi rõ họ tên/Ký số/Xác thực bằng công nghệ)

____________________
Lưu ý: - Các thông tin có dấu (*) là bắt buộc, trường hợp chủ thể có đăng ký tạm trú thì thông tin (**) là bắt buộc.